
ECO
Pengirim :kecantikan.VIP2

Penerima :

0.100 KG 10-10-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Default

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

240-BJT02A-57

JX6075135727
580708593548166354

Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)82121706848

I**h G**a C**i

Merbau, Talang Raden Dusun 3 RT 10 /RW 
03 ,Merbau, Talang Raden

(+62)08********14

JX
6075135727
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JX
60

75
13
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27

JX
60

75
13

57
27

SUMATERA SELATAN,BATURAJA,LUBUK BATANG

Weight :

MERBAU

Estimated Date:

682

In transit by: 13/10/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Order ID: 580708593548166354

Package ID: 1172832729906513106
liuzhi cyou

total 1
# SKU Count

1 6971804042791 1


